Управление образования
           Администрации муниципального образования Северский район

       353 236, Краснодарский край, Северский район, пгт Афипский, ул.Пушкина, 57

             тел.(6166) 33-6-12, e-mail: School6@sever.kubannet.ru,   ИНН 2348019163

                   М Б О У   С О Ш  № 6   пгт   А Ф И П С К О ГО

                                    П Р И К А З

 25.08.2014г.                                         пгт  Афипский                №

О проведении школьного этапа  всероссийской

олимпиады школьников в 2014-2015учебном году

На основании приказа УО № 1053 от 18.08.2014 года «О проведении школьного

этапа всероссийской  олимпиады  школьников в 2014-2015 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2014-2015 учебном году среди учащихся 5-11 классов МБОУ СОШ №6

школьный этап всероссийской олимпиады школьников для учащихся 5-11 классов:

Предмет Класс Дата

 по английскому языку  5-11 15.09.2014г

 по немецкому языку   7, 8, 11 15.09.2014г

 по астрономии  5-11 16.09.2014г

 по информатике и ИКТ 8-11 17.09.2014г

 по истории 5-11 19.09.2014г

 по искусству (МХК) 8-9 22.09.2014г

 по литературе  5-11 23.09.2014г

 по математике  5-11 25.09.2014г

 по русскому языку  5-11 26.09.2014г

 по технологии  5-7 29.09.2014г

 физической культуре 5-11 30.09.2014г

 биологии 6-11 01.10.2014г

 географии  6-11 01.10.2014г

 обществознанию  6-11 03.10.2014г

 физике  7-11 06.10.2014г

 химии  8-11 07.10.2014г

 ОБЖ  5-11 08.10.2014г

 праву  9-11 09.10.2014г

 экологии  9-11 10.10.2014г

 экономике  7-11 13.10.2014г

кубановедению 5-11 16.10.2014г

политехнической 5-11 20.10.2014г

журналистике 5-11 21.10.2014г

 2.Утвердить  состав  жюри  школьных предметных олимпиад на 2014-2015

учебный год:

Предмет Председатель  Члены жюри

 по английскому языку  Лысенко О.А. Вечеркова Е.П. Тимакова Л.Т.

 по немецкому языку  Тимакова Л.Т. Лысенко О.А. Вечеркова Е.П.

 по астрономии  Шведова С.Н. Бятец Г.В. Дереза Н.Г.

mailto:School6@sever.kubannet.ru

 по информатике и

ИКТ

Шведова С.Н. Дереза Н.Г. Бятец Г.В.

 по истории Тер-Ионесянц В.В. Югин В.В. Луценко О.А.

 по искусству (МХК) Тер-Ионесянц В.В. Луценко В.В. Луценко О.А.

 по литературе  Трофимова С.Г. Лисикян В.А. Конаныхина Е.В.

 по математике  Дереза Н.Г. Шведова С.Н. Бятец Г.В.

 по русскому языку  Трофимова С.Г. Лисикян В.А. Конаныхина Е.В.

 по технологии  Черний О.В. Диденко И.В. Барышевская Ж.А.

 физической культуре Боровикова Н.В. Некрасова Т.И. Коновалова О.П.

 биологии Севостьянова И.В. Диденко И.В. Триленко И.В.

 географии  Югин В.В. Тер-Ионесянц В.В. Севостьянова И.В.

 обществознанию  Тер-Ионесянц В.В. Югин В.В. Луценко О.А.

 физике  Шведова С.Н. Бятец Г.В. Дереза Н.Г.

 химии  Диденко И.В. Севостьянова И.В. Триленко И.В.

 ОБЖ  Боровикова Н.В. Некрасова Т.И. Ловдиков В.В.

 праву  Тер-Ионесянц В.В. Югин В.В. Луценко О.А.

 экологии  Севостьянова И.В. Диденко И.В. Триленко И.В.

 экономике  Тер-Ионесянц В.В. Югин В.В. Луценко О.А.

кубановедению Луценко О.А. Павлова Т.А. Атаханова И.М.

политехнической Шведова С.Н. Бятец Г.В. Сидоренко Н.А.

журналистике Конаныхина Е.В. Трофимова С.Г. Лисикян В.А.

3.Определить продолжительность времени на выполнение олимпиадных заданий  3

астрономических часа.

4.Утвердить состав оргкомитета школьного этапа олимпиады для утверждения

требований к проведению олимпиады в следующем составе: Мирзоян А.В., заместитель

директора по УВР, Диденко И.В., учитель химии, биологии, Дереза Н.Г., учитель

математики.

5.Мирзоян А.В., заместителю директора по УВР:

5.1. назначить ответственной за проведение  школьного этапа  олимпиад  в МБОУ СОШ

№6;

5.2. определить место проведения и ответственных организаторов аудитории во время

проведения школьного этапа олимпиад;

5.3.получить олимпиадные задания для проведения школьного этапа в МКУ МО

Северский район «ИМЦ» ;

5.4.предоставлять заявки со списками участников муниципального этапа олимпиад за 5

дней до проведения олимпиады по соответствующему предмету;

5.5.обеспечить явку учащихся и сопровождающих учителей для участия в муниципальном

этапе  олимпиад в соответствии с графиком проведения  муниципального этапа олимпиад.

 6.Контроль за выполнением приказа возложить на Мирзоян А.В., заместителя

директора по УВР.

Директор школы                                        О.А.Луценко

Исп. Мирзоян А.В..

33-6-12